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01.05.94
21.04.94
01.05.94
09.03.94
25.01.94
05.12.93
02.09.95

FREGENAL DE LA SIERRA
PUERTO DE SANTA CRUZ

AZUAGA
CACERES
CACERES

BODONAL DE LA SIERRA
MERIDA

SEGURA DE LEON

C/ DEL RELOJ, 6
C/ TR. GENERAL FRANCO, 6
C/ SAN ISIDRO , 50

C/ CAMINO LLANO, 60 - 2°B
C/ JUAN XX, 11

588 E5Es
C/ CARRERA, 21
C/ SEGURA, 16

2 T Z
EUSEBIO SANGHEZ GONZALEZ
TIMOTEO MORENO NAVARRO

J. ANTONIO BARCO FRANCO
ANTONIO JIMENEZ JIMENEZ
CARMEN TABERO ORTIZ

CARMEN GALAN BARRIGA

ROSAL LOPEZ PARRA

14-1995-011-2

5618 29.11.95

153.364 16.11.95

A

23.09.94

C/ NTA. SRA. DE LAS MERCEDE,

C/ RAMBLA, 16 - 4

MIGUEL CORCOLES ALONSO

02.02.96

14-1995-009-2
14-95-008-117

1374352X
7436861H
50411113N

A
A
A

07.95

o1

MERIDA
ALMENDRALEJO

M® PILAR RODRIGUEZ ANDRES
JOSE F. PEREZ CASTAN

07.02.96

127.173  14.11.95

01.06.95
06.05.95

PLAZA DE ESPANA, 1

07.12.95
02.02.96
17.01.96

14-95-008-110
14-1995.008-34

204226 14.11.95

CECLAVIN 10870
06340

C/ CENTRO DE SALUD
C/UMBRALES C. 11

LUPIANG MORENO CERRO

247.376 06.11.95

9171267V
28253143N

FREGENAL DE LA SIERRA

CORTEGANA

M= DOLORES GUERRA CANAMERO

EMILIO ARANDA YANES

14-1995-004-4

79762 04.07.95

06156

A~ 36.04.95

10.04.95

C/ ADELARDO COVARSI, 20

(+) Imposibilidad de 22 notificacién por domicilio desconocido.

CONSEJERIA DE OBRAS PUBLICAS Y TRANSPORTES

LUZ BELLOSO LO

156.11.95

16-1995-003-

183.646 12.09.85

18202170Q

06005

(+) Imposibilidad de 22 notificacién por domicilio desconocido.

ANUNCIO de 15 de abril de 1997, sobre
otorgamiento de un permiso de investigacion
de la provincia de Céaceres, n.° 9897.

ANUNCIO

El Servicio de Administracion Industrial, Energia y Minas de Cceres
de la Direccion General de Ordenacion Industrial, Energia y Minas
de la Consejeria de Economia, Industria y Hacienda, hace saber:
Que ha sido otorgado con fecha 15/4/97, el permiso de investiga-
cion que a continuacion se relaciona, con expresion de ndmero,
nombre, minerales, cuadriculas mineras y términos municipales:

9.897, Gran Beig, todos los recursos de seccion C), 75 cuadriculas
mineras, Alcantara y Portezuelo (Céceres).

Lo que se hace publico en cumplimiento de lo dispuesto por el
articulo 1015 del Reglamento General para el Régimen de la Mi-
nerfa de 25 de agosto de 1978.

Caceres, 15 de abril de 1997.—El Jefe del Servicio de Administra-
cion Industrial, Energia y Minas, PEDRO GARCIA ISIDRO.

ANUNCIO de 15 de abril de 1997, sobre
otorgamiento de un permiso de investigacion
de la provincia de Céaceres, n.° 9898.

ANUNCIO

El Servicio de Administracion Industrial, Energia y Minas de Cceres
de la Direccion General de Ordenacion Industrial, Energia y Minas de
la Consejerfa de Economia, Industria y Hacienda, hace saber: Que ha
sido otorgado con fecha 15/4/97, el permiso de investigacion que a
continuacion se relaciona, con expresion de nimero, fraccion, nom-
bre, minerales, cuadriculas mineras y términos municipales:

9.898-1, Garrovillas fraccion 12 Recursos de Seccion C) (Granito),
217 cuadriculas mineras, Alcéntara, Brozas, Navas del Madrofio, Garro-
villas, Céceres y Casar de CAceres; 9.898-2, Garrovillas fraccion 2.2
Recursos de Seccion C) (Granito), 31 cuadriculas mineras, Casar de
Céceres y CAceres; 9.898-3, Garrovillas fraccion 32 Recursos de Sec-
cion C) (Granito), 9 cuadriculas mineras, Casar de CAceres y Céceres.

Lo que se hace publico en cumplimiento de lo dispuesto por el
articulo 1015 del Reglamento General para el Régimen de la Mi-
nerfa de 25 de agosto de 1978.

Caceres, 15 de abril de 1997.—El Jefe del Servicio de Administra-
cion Industrial, Energia y Minas, PEDRO GARCIA ISIDRO.




